ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2025                                                                                                                          №10
	О внесении изменений в постановление администрации от 28.02.2020 №15 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Буда» на 2020 – 2029 годы» (в редакции от 04.02.2020 №7; от 04.02.2021 №5; от 18.01.2022 №4; от 13.02.2023 №7; от 26.01.2024 №7)

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Буда», администрация сельского поселения «Деревня Буда» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Буда» от 28.02.2020 №15 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Буда» на 2020 – 2029 годы» следующие изменения:

1.1. в строке 6 приложения к постановлению «паспорт программы» словосочетание «17392,0» заменить на словосочетание «18681,6»;

1.2. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.
1.3. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                                 М.В. Голунова
Приложение № 1
к муниципальной программе
«Развитие муниципальной службы

 сельского поселения
«Деревня Буда» на 2020-2029гг.»
ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БУДА»

	№
	Наименование показателей
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего (тыс. руб.)
	1514,4
	1598,5
	1774,8
	2043,5
	3006,4
	2436,0
	1726,0
	1726,0
	1428,0
	1428,0

	в том числе

	- средства
сельского поселения

(тыс. руб.)
	1514,4
	1598,5
	1774,8
	2043,5
	2187,1
	2436,0
	1726,0
	1726,0
	1428,0
	1428,0

	- иные источники в т.ч. из областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	351,0
	-
	-
	-
	-
	-

	из бюджета муниципального  района
	-
	-
	-
	-
	468,3
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе

Приложение № 2
к муниципальной программе
«Развитие муниципальной службы

 сельского поселения
«Деревня Буда» на 2020-2029гг.»
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Сумма расходов, тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Основное мероприятие «Обеспечение функционирования органов местного самоуправления сельского поселения»:
	2020-2029
	18235,6
	1514,4
	1598,5
	1766,8
	2043,5
	2568,4
	2436,0
	1726,0
	1726,0
	1428,0
	1428,0

	1.1
	Выплата ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы
	2020-2029
	763,6
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	73,6
	90,0
	0
	0
	60,0
	60,0

	1.2
	Реализация прочих мероприятий органов местного самоуправления
	2020-2029
	73,0
	10,6
	9,6
	23,8
	19,2
	9,8
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Глава местной администрации
	2020-2029
	6803,9 ROUND()

 SUM()
	600,3
	576,9
	599,7
	671,8
	748,6
	794,2
	794,2
	794,2
	612,0
	612,0

	1.4
	Центральный аппарат
	2020-2029
	9815,9
	753,5
	875,0
	991,3
	1131,0
	1281,7
	1495,8
	905,8
	905,8
	738,0
	738,0

	1.5
	Составление проекта бюджета сельского поселения и организация исполнения бюджета сельского поселения
	2020-2029
	192,0
	0
	17,0
	17,0
	22,0
	22,0
	26,0
	26,0
	26,0
	18,0
	18,0

	1.6
	Благоустройство и содержание прилегающей к ФАП территории
	2020-2029
	30,0
	30,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.7
	Содержание имущества казны
	2020-2029
	15,0
	0
	0
	15,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.8
	Резервный фонд
	2020-2029
	34,4
	0
	0
	0
	0
	4,4
	30,0
	0
	0
	0
	0

	1.9
	Финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований Кировского района
	2020-2029
	507,8
	0
	0
	0
	79,5
	428,3
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Основное мероприятие «управление имущественным комплексом и объектами земельных отношений»:
	2020-2029
	446,0
	0
	0
	8,0
	0
	438,0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.1
	Осуществление мероприятий в целях распоряжения земельными участками
	2020-2029
	16,0
	0
	0
	8,0
	0
	8,0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории
	2020-2029
	40,0
	0
	0
	0
	0
	40,0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.3
	Выполнение работ по внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования, документацию по планировке территории
	2020-2029
	390,0
	0
	0
	0
	0
	390,0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО:

	18681,6
	1514,4
	1598,5
	1774,8
	2043,5
	3006,4
	2436,0
	1726,0
	1726,0
	1428,0
	1428,0

администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Буда»

Кировского района   Калужской  области